Проект вносит
депутат Новгородской

областной Думы
Бомбин М.Е.

Российская Федерация
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от __________ № ____________
Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т :

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:
за многолетний добросовестный труд:

< Березкину Ларису Владимировну, медицинскую сестру физиотерапевти
ческого кабинета поликлинического отделения государственного областного
бюджетного учреждения здравоохранения «Боровичская центральная районная
больница», Боровичский район;

Жилинскую Ирину Николаевну, главного инженера Общества с
ограниченной ответственностью «ЖилКом», Великий Новгород;

Кузьмина Андрея Николаевича, директора по продажам Общества с
ограниченной ответственностью «Агрохимическая компания «Курск», Великий
Новгород;

Федорову Наталью Владимировну, первого заместителя главного
бухгалтера Общества с ограниченной ответственностью Торговая Компания
«Еврохимсервис», Великий Новгород;

за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и заслуги в
трудовой деятельности:

Донченко Александра Алексеевича, электромонтера по обслуживанию
подстанций производственного отделения «Ильменские электрические сети»
Новгородского филиала публичного акционерного общества «Россети Северо-
Запад», Великий Новгород;

Фельдшерову Марину Анатольевну, главного специалиста-эксперта
Новгородского межмуниципального отдела Управления Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Новгородской
области, Великий Новгород;

Йу«за
Зходящий Ns

■ ______2 |

. за многолетний добросовестный труд в органах государственной, власти
Никитину Светлану Викторовну, начальника отдела закупок и материально-
технического обеспечения управления финансового и материально-

технического обеспечения аппарата Новгородской областной,Думы;
■ за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения

Пивоварову Наталью Анатольевну, фельдшера скорой медицинской помощи
общепрофильных фельдшерских выездных бригад СМП Шимского поста
СМП Новгородской подстанции СМП Государственного областного
бюджетного учреждения здравоохранения «Новгородская станция скорой
медицинской помощи», Шимский, район;

за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправ
ления Новгородской области Старых Г алину Николаевну, ведущего
специалиста отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям Администрации Шимского муниципального района.

2

Проект подготовил и завизировал:
Депутат Новгородской областной Думы,
председатель комитета Новгородской
областной Думы по законодательству И
местному самоуправлению М.Е.Бомбин

Завизировал;
Председатель комитета
правового обеспечения и мониторинга
областного законодательства аппарата
Новгородской областной Думы С.В. Кротова

Начальник управления Документационного'
и кадрового обеспечения аппарата Новгородской
областной Думы - начальник отдела кадровой
работы и наградной деятельности управления
документационного и кадрового обеспечения
аппарата Новгородской областной, Думы л М.ВЛимофеева